Se prelaendevlajar a partir de uma das localidades
o @ assinaladas com 0O apenas tem de contactar o n®

de contacto SIM no dia Gtil anterior ao da viagem.

(2] Sera feita reserva, informando-o do local e hora de
passagem do transporte.

0 A No diz ssguinte, na hora e local marcado, o
transporte aparece.

A partir de 21 de Agosto,
3 53 feira, fique proximo
_ g ~ daquilo que realmente

s e — | INEErSsa e Belmonte,

SIM =2 30 dia Util anterior ao da viagem. Livro de reciz s bilheteira Transdev - Largo de 5. Sebesman -
Bedmonte. Rodovidria da Beira Interior, S.A. + 35 75 Sm &8

VIAGENS IITAS ATE 22 DE SE

Para mais informacgoes:
Bilheteira Transdev
Largo de S. Sebastizo - Belmonte
T.275911403

@ ORGULHOSAMENTE OPERADOPOR

7 transdev

€ a sua ligacdo




MACAINHAS (Junta de Freguesia)
QUINTA CIMEIRA

QUINTA DO MEIO

OLAS

INGUIAS (Escola)

BELMONTE GARE (Escola)
CORTESDOREl
CRUZAMENTO DE BELMONTE GARE
CEMITERIO

ESCOLA DE MUSICA

JULGADO DE PAZ

JARDIM MUNICIPAL

ESTATUA PEDRO ALVARES CABRAL
TRONCO

MONUMENTO AC BOMBEIRO
PAVILHAO GIMNODESPORTIVO
AGRUPAMENTO DE ESCOLAS
\/ CENTRO DESAUDE

A/ VARANDA DE PILATOS

PARQUE DESS. TIAGO

LUGAR DA CECILIA

GINJAL

LUGAR DA CECILIA

PARQUE DE S. TIAGO
VARANDA DE PILATOS
CENTRO DE SAUDE
AGRUPAMENTO DE ESCOLAS
PAVILHAO GIMNODESPORTIVO
'MONUMENTO AO BOMBEIRO
TRONCO

JUNTA DE FREGUESIA

LOJA DO CIDADAO

JARDIM MUNICIPAL

JULGADO DE PAZ

ESCOLA DE MUSICA
CEMITERIO

53 faira

918
9.25
9.29
9.32
9.39
9.45

| o

9.48
9.50
9,51
9.53
9.54
9.55
9.56
9.56
9.58
10.00
10.01
10.04
10.05
10.06
10.08
10.10
101
10.12
1013
10.15
1016
10.18
1018
10.20
10.21
10.21
10.22
10.22
10.24

1) Terceira 22 feira do més (dia de feira em Belmonte)
NOTA: Os horarios poderio sofrer um atraso de 10 minutos no caso de ativagzdo do servigo de transporte a pedido.

HORARIO

1)

CEMITERIO
 JULGADO DE PAZ
| ESTATUA PEDRO ALVARES CABRAL

| MONUMENTO AO BOMBEIRO

/ VARANDA DE PILATOS

' LUGAR DA CECILIA

/ MONUMENTO AO BOMBEIRO
| TRONCO

| JUNTADEFREGUESIA

| LOJADO CIDADAO

OLAS

| QUINTA CIMEIRA

ESCOLA DE MUSICA

JARDIM MUNICIPAL

TRONCO

PAVILHAC GIMNODESPORTIVO
AGRUPAMENTO DEESCOLAS
CENTRO DE SAUDE

PARQUE DES. TIAGO

GINJAL

' LUGAR DA CECiLIA

PARQUE DES. TIAGO

{ | VARANDA DE PILATOS

CENTRO DE SAUDE
AGRUPAMENTO DE ESCOLAS
PAVILHAO GIMNODESPORTIVO

JARDIM MUNICIPAL

44 JULGADO DEPAZ

ESCOLA DE MUSICA
CEMITERIO

| CRUZAMENTO DEBELMONTEGARE

CORTES DO REI

(BELMONDEGARE (Escol)

INGUIAS (Escola)

QUINTA DO MEIO

MAGAINHAS (Junta de Freguesia)

53 feira
s
CELD
1218

1219

T2

12.21

1

12.23

RS

12.26

E T

12.30

23

12.33

3

12.36

gz

12.38

1240

12.41

12.43

45

12.46

12.47

12.49

i |

12.52

154
13.00
TR

13.10

o
13.21




